МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от  _______________  2012 года 					          № ______

 О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012 - 2013 учебном году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением  администрации Искитимского района НСО «О проведении  школьного и муниципального этапов  Всероссийской олимпиады
 школьников в 2012-2013 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Назначить:
       1) …….,зам директора по УВР МКОУ СОШ……, ответственной за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году;
2. Утвердить:
1) Положение об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012 - 2013 учебном году МКОУ СОШ   (приложение 1);
2) график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012 -2013 учебном году (приложение 2);
3) оргкомитет по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности  (приложение 3);
4) состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности (приложение 4);
3.  Классным руководителям  5 – 11 классов до ….. сентября  провести разъяснительную и организационную работу с учащимися о проведении школьного этапа ВОШ;
 4. Ответственность за обеспечение участия школьников в олимпиаде возложить на учителей-предметников.
5. ……., зам директора по УВР
1) предоставить протоколы для размещения на сайте ОУ не позднее 2-х дней после проверки;
2) обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном этапе всероссийской олимпиады.
5.	Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР …….

Директор МКОУ СОШ                     _________________       ……………………

С приказом ознакомлены:

1._____________________  …….                        3.__________________  ……………
2.И т.д.